



MUNICIPIO DE MEZQUITAL ORO ESTADO DE ZACATECAS

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2019 al 30/sep./2019

Utr: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-111-203004-310-4411-1 a la 8270-111-203004-310-4411-1)
Cuentas de Registro

Fecha y hora de Impresión | 07/nov./2019
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta						Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8270-111-203004-310-4411-1						AYUDAS SOCIALES G. Corriente	\$46,156.36	\$62,734.48	\$0.00	\$108,890.84
D00081	09/07/2019					353 (COMPROBACION DE FONDO REVOLVENTE)		\$500.00	\$0.00	\$46,656.36
D00081	09/07/2019					352 (COMPROBACION DE FONDO REVOLVENTE)		\$500.00	\$0.00	\$47,156.36
D00081	09/07/2019					347 (COMPROBACION DE FONDO REVOLVENTE)		\$500.00	\$0.00	\$47,656.36
D00081	09/07/2019					348 (COMPROBACION DE FONDO REVOLVENTE)		\$500.00	\$0.00	\$48,156.36
D00081	09/07/2019					349 (COMPROBACION DE FONDO REVOLVENTE)		\$500.00	\$0.00	\$48,656.36
D00081	09/07/2019					350 (COMPROBACION DE FONDO REVOLVENTE)		\$500.00	\$0.00	\$49,156.36
D00081	09/07/2019					351 (COMPROBACION DE FONDO REVOLVENTE)		\$280.00	\$0.00	\$49,436.36
D00082	10/07/2019					354 (COMPROBACION DE FONDO REVOLVENTE)		\$500.00	\$0.00	\$49,936.36
D00082	10/07/2019					355 (COMPROBACION DE FONDO REVOLVENTE)		\$500.00	\$0.00	\$50,436.36
D00084	30/07/2019					375 (COMPROBACION DE FONDO REVOLVENTE)		\$450.00	\$0.00	\$50,886.36
D00084	30/07/2019					376 (COMPROBACION DE FONDO REVOLVENTE)		\$150.00	\$0.00	\$51,036.36
D00084	30/07/2019					377 (COMPROBACION DE FONDO REVOLVENTE)		\$500.00	\$0.00	\$51,536.36
D00084	30/07/2019					378 (COMPROBACION DE FONDO REVOLVENTE)		\$1,300.00	\$0.00	\$52,836.36
D00084	30/07/2019					579 (COMPROBACION DE FONDO REVOLVENTE)		\$500.00	\$0.00	\$53,336.36
D00084	30/07/2019					382 (COMPROBACION DE FONDO REVOLVENTE)		\$380.00	\$0.00	\$53,716.36
D00084	30/07/2019					383 (COMPROBACION DE FONDO REVOLVENTE)		\$650.00	\$0.00	\$54,366.36
D00084	30/07/2019					384 (COMPROBACION DE FONDO REVOLVENTE)		\$300.00	\$0.00	\$54,666.36
D00084	30/07/2019					385 (COMPROBACION DE FONDO REVOLVENTE)		\$1,500.00	\$0.00	\$56,166.36
D00084	30/07/2019					386 (COMPROBACION DE FONDO REVOLVENTE)		\$500.00	\$0.00	\$56,666.36
D00084	30/07/2019					388 (COMPROBACION DE FONDO REVOLVENTE)		\$500.00	\$0.00	\$57,166.36
C00514	12/08/2019	ANGELINA GUTIERREZ F			8733	GP Folio: 144 (PAGO DE MATERIAL. GP Folio: 144)		\$11,620.88	\$0.00	\$68,787.24
D00091	12/08/2019					387 (COMPROBACION DE FONDO REVOLVENTE)		\$300.00	\$0.00	\$69,087.24
D00091	12/08/2019					390 (COMPROBACION DE FONDO REVOLVENTE)		\$400.00	\$0.00	\$69,487.24
D00091	12/08/2019					391 (COMPROBACION DE FONDO REVOLVENTE)		\$600.00	\$0.00	\$70,087.24
D00091	12/08/2019					392 (COMPROBACION DE FONDO REVOLVENTE)		\$500.00	\$0.00	\$70,587.24
D00091	12/08/2019					393 (COMPROBACION DE FONDO REVOLVENTE)		\$500.00	\$0.00	\$71,087.24
D00091	12/08/2019					394 (COMPROBACION DE FONDO REVOLVENTE)		\$500.00	\$0.00	\$71,587.24
D00091	12/08/2019					395 (COMPROBACION DE FONDO REVOLVENTE)		\$500.00	\$0.00	\$72,087.24
D00091	12/08/2019					396 (COMPROBACION DE FONDO REVOLVENTE)		\$500.00	\$0.00	\$72,587.24
D00091	12/08/2019					397 (COMPROBACION DE FONDO REVOLVENTE)		\$500.00	\$0.00	\$73,087.24
D00091	12/08/2019					398 (COMPROBACION DE FONDO REVOLVENTE)		\$500.00	\$0.00	\$73,587.24



MUNICIPIO DE MEZQUITAL ORO ESTADO DE ZACATECAS

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2019 al 30/sep./2019

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-111-203004-310-4411-1 a la 8270-111-203004-310-4411-1)

Cuentas de Registro

Usu: supervisor

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 07/nov./2019

hora de Impresión 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
D00091	12/08/2019					399 (COMPROBACION DE FONDO REVOLVENTE)	\$500.00	\$0.00	\$74,087.24
D00092	12/08/2019					400 (COMPROBACION FONDO REVOLVENTE)	\$1,500.00	\$0.00	\$75,587.24
D00092	12/08/2019					401 (COMPROBACION FONDO REVOLVENTE)	\$500.00	\$0.00	\$76,087.24
D00092	12/08/2019					402 (COMPROBACION FONDO REVOLVENTE)	\$500.00	\$0.00	\$76,587.24
D00092	12/08/2019					403 (COMPROBACION FONDO REVOLVENTE)	\$500.00	\$0.00	\$77,087.24
D00092	12/08/2019					404 (COMPROBACION FONDO REVOLVENTE)	\$1,000.00	\$0.00	\$78,087.24
D00092	12/08/2019					405 (COMPROBACION FONDO REVOLVENTE)	\$1,000.00	\$0.00	\$79,087.24
D00092	12/08/2019					406 (COMPROBACION FONDO REVOLVENTE)	\$1,500.00	\$0.00	\$80,587.24
D00092	12/08/2019					407 (COMPROBACION FONDO REVOLVENTE)	\$400.00	\$0.00	\$80,987.24
D00092	12/08/2019					409 (COMPROBACION FONDO REVOLVENTE)	\$450.00	\$0.00	\$81,437.24
D00094	23/08/2019					414 (COMPROBACION DE FONDO REVOLVENTE)	\$500.00	\$0.00	\$81,937.24
D00094	23/08/2019					415 (COMPROBACION DE FONDO REVOLVENTE)	\$500.00	\$0.00	\$82,437.24
D00094	23/08/2019					416 (COMPROBACION DE FONDO REVOLVENTE)	\$1,820.00	\$0.00	\$84,257.24
D00094	23/08/2019					417 (COMPROBACION DE FONDO REVOLVENTE)	\$1,200.00	\$0.00	\$85,457.24
D00094	23/08/2019					418 (COMPROBACION DE FONDO REVOLVENTE)	\$374.00	\$0.00	\$85,831.24
D00094	23/08/2019					419 (COMPROBACION DE FONDO REVOLVENTE)	\$200.00	\$0.00	\$86,031.24
D00094	23/08/2019					421 (COMPROBACION DE FONDO REVOLVENTE)	\$1,275.00	\$0.00	\$87,306.24
D00094	23/08/2019					420 (COMPROBACION DE FONDO REVOLVENTE)	\$1,275.00	\$0.00	\$88,581.24
D00095	26/08/2019					422 (COMPROBACION DE FONDO REVOLVENTE)	\$510.00	\$0.00	\$89,091.24
D00095	26/08/2019					000309 (COMPROBACION DE FONDO REVOLVENTE)	\$401.60	\$0.00	\$89,492.84
D00095	26/08/2019					423 (COMPROBACION DE FONDO REVOLVENTE)	\$1,000.00	\$0.00	\$90,492.84
D00095	26/08/2019					424 (COMPROBACION DE FONDO REVOLVENTE)	\$800.00	\$0.00	\$91,292.84
D00100	11/09/2019					429 (COMPROBACION DE FONDO REVOLVENTE)	\$500.00	\$0.00	\$91,792.84
D00100	11/09/2019					430 (COMPROBACION DE FONDO REVOLVENTE)	\$500.00	\$0.00	\$92,292.84
D00100	11/09/2019					431 (COMPROBACION DE FONDO REVOLVENTE)	\$500.00	\$0.00	\$92,792.84
D00100	11/09/2019					432 (COMPROBACION DE FONDO REVOLVENTE)	\$1,500.00	\$0.00	\$94,292.84
D00100	11/09/2019					433 (COMPROBACION DE FONDO REVOLVENTE)	\$500.00	\$0.00	\$94,792.84
D00100	11/09/2019					434 (COMPROBACION DE FONDO REVOLVENTE)	\$500.00	\$0.00	\$95,292.84
D00100	11/09/2019					435 (COMPROBACION DE FONDO REVOLVENTE)	\$550.00	\$0.00	\$95,842.84
D00100	11/09/2019					436 (COMPROBACION DE FONDO REVOLVENTE)	\$548.00	\$0.00	\$96,390.84
D00100	11/09/2019					437 (COMPROBACION DE FONDO REVOLVENTE)	\$500.00	\$0.00	\$96,890.84
D00100	11/09/2019					438 (COMPROBACION DE FONDO REVOLVENTE)	\$500.00	\$0.00	\$97,390.84
D00100	11/09/2019					439 (COMPROBACION DE FONDO REVOLVENTE)	\$500.00	\$0.00	\$97,890.84
D00100	11/09/2019					440 (COMPROBACION DE FONDO REVOLVENTE)	\$300.00	\$0.00	\$98,190.84



Usu: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

MUNICIPIO DE MEZQUITAL ORO ESTADO DE ZACATECAS

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2019 al 30/sep./2019

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-111-203004-310-4411-1 a la 8270-111-203004-310-4411-1)

Cuentas de Registro

Fecha y hora de Impresión | 07/nov./2019
03:14 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
D00100	11/09/2019				441 (COMPROBACION DE FONDO REVOLVENTE)	\$850.00	\$0.00	\$99,040.84	
D00100	11/09/2019				442 (COMPROBACION DE FONDO REVOLVENTE)	\$250.00	\$0.00	\$99,290.84	
D00100	11/09/2019				443 (COMPROBACION DE FONDO REVOLVENTE)	\$500.00	\$0.00	\$99,790.84	
D00100	11/09/2019				444 (COMPROBACION DE FONDO REVOLVENTE)	\$500.00	\$0.00	\$100,290.84	
D00100	11/09/2019				445 (COMPROBACION DE FONDO REVOLVENTE)	\$500.00	\$0.00	\$100,790.84	
D00100	11/09/2019				446 (COMPROBACION DE FONDO REVOLVENTE)	\$2,000.00	\$0.00	\$102,790.84	
D00100	11/09/2019				447 (COMPROBACION DE FONDO REVOLVENTE)	\$2,000.00	\$0.00	\$104,790.84	
D00100	11/09/2019				448 (COMPROBACION DE FONDO REVOLVENTE)	\$2,000.00	\$0.00	\$106,790.84	
D00100	11/09/2019				449 (COMPROBACION DE FONDO REVOLVENTE)	\$600.00	\$0.00	\$107,390.84	
D00100	11/09/2019				450 (COMPROBACION DE FONDO REVOLVENTE)	\$1,500.00	\$0.00	\$108,890.84	
Total :						46,156.36	62,734.48	0.00	108,890.84